海老名市剣道連盟
役員・支部長　各位

　　海老名市スポーツ協会が、このたびロゴマークを決定するにあたり、4作品の中から
　皆様に投票をお願いしたいとのことです。下記投票先ＵＲＬをお開きいただきご協力を
　お願いいたします。
12/18(水)　事務局 加藤
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
From: 海老名市 スポーツ協会 <ebina.sports2023@gmail.com>
Sent: Tuesday, December 17, 2024 10:01 AM
To: ★海老名市スポーツ協会 <ebina.sports2023@gmail.com>
Subject: 海老名市スポーツ協会　ロゴの投票について

この度、海老名市スポーツ協会では、多くの市民へ協会の周知やスポーツに興味を持ってもらう目的で、富士フィルムビジネスイノベーションジャパン(株)からの「産学連携」デザインスキームの提案に賛同した学生からロゴを公募いたしました。その結果、１５７点の応募から一次、二次選考をへて４作品に絞りました。

　この４作品の中から各協会員による投票でロゴを決定したいと思います。
つきましては下記のＵＲＬを各団体協会員に送って頂き、多くの方に投票していただけるよう、ご協力お願い申し上げます。

（決定したロゴは、海老名市スポーツ協会並びに貴種目団体広報物、配布物（イベントチラシ等）、名刺、封筒などに使用予定です）

投票期間は１２月１７日～１月１４日です。
（２月１日の協会表彰式の際に採用作品発表と作者の表彰を行う予定です。）

投票先ＵＲＬ
https://forms.gle/QWYEBEFM1Rm71msd9

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
海老名市スポーツ協会　事務局
TEL：  046－233-4755
Fax：  046－233-4766
Mail： ebina.sports2023@gmail.com